т

кой деятельности, Морозова'-Ш^)й

А.И. Себелево

.над

Консультант отдела по лицензирован
Владимировна, (8442) 30-82-83, ЕУ_Мого2ОУа@Уо1^апе1.га.

Председатель комитета

В соответствии со ст. 5, 15 и 18 Федерального закона от 04 мая 2011 г,
№ 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности", Постановлением

Правительства Российской Федерации от 22 декабря   2011 г.   № 1085
"О лицензировании  деятельности  по  обороту  наркотических  средств,

психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию наркосодержащих
растений", приказ  Министерства здравоохранения Российской Федерации

от 10 ноября 2017 г. № 908н "Об утверждении Административного регламента
по предоставлению органами исполнительной власти субъектов Российской

Федерации  государственной  услуги  по  лицензированию  деятельности
по обороту наркотических средств и психотропных веществ (за исключением

деятельности,    осуществляемой   организациями   оптовой   торговля

лекарственными средствами и аптечными организациями, подведомственными
федеральным органам исполнительной власти)", постановлением Губерна^ора
Волгоградской области от 24 ноября 2014 г. № 152 "Об утверждений
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",,....... и.ч

приказываю:V ^ ^
1.Переоформить с даты подписания настоящего приказа лицензию

на  осуществление  деятельности  по  обороту  наркотических  средств;

психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию наркосодержащих
растений следующим лицензиатам согласно приложению к приказу.   | ^щ;ем

2.Контроль  выполнения  приказа  возложить  на  заместителя

председателя    комитета    здравоохранения    Волгоградской    области
М.А. Гаврилову.•~>>^ ' '"'~'с""• ^

О переоформлении лицензии на деятельность по обороту

наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров^
культивированию наркосодержащих растений

Волгоград

19*6№

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ

Лицензиат, которому переоформлена лицензия на право

осуществления деятельности по обороту наркотических средств, психотропных

веществ и их прекурсоров, культивированию наркосодержащих растений:

Полное наименование: государственное учреждение здравоохранения

"Клиническая поликлиника № 28".

Сокращенное наименование: ГУЗ "Клиническая поликлиника № 28".

Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма: государственное учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица, место жительства ИП:

400117, Волгоградская область, город Волгоград, ул. им. Константина

Симонова, д. 21, пом. I.

ИНН 3443027617.
ОГРН 1023402975760.
Лицензия на осуществление деятельности по обороту наркотических

средств, психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию
наркосодержащих растений № ЛО-34-03-000092 от 23 мая 2013 года, выданная
комитетом здравоохранения Волгоградской области государственному
учреждению здравоохранения "Клиническая поликлиника № 28",

переоформлена в связи с намерением лицензиата осуществлять указанный вид
деятельности по адресу ее осуществления, не предусмотренному лицензией^

намерением лицензиата внести изменения, связанные с выполнением новых
работ, оказанием услуг, в предусмотренный лицензией перечень выполняемых

работ, оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности,

о чем внесены изменения в реестр лицензий, по следующим адресамд^екж

осуществления деятельности:.гнию
400075, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Колпинская, д. 31, пом:;̂

Комната хранения наркотиков № 8, № 9 литер А по паспорту НИЩ,
3-я категория;^ И,

400117, Волгоградская область, город Волгоград, улица им. Константина
Симонова, д. 21, пом. I. Склад хранения медикаментов № 49 литер А др
паспорту БТИ, расположенный на четвертом этаже семиэтажного здащщ^

3-я категория.г х

Виды работ (услуг):•:•.=;

Отпуск физическим лицам наркотических средств и психотропны^
веществ, внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных

веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации^,,!;!

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета

здравоохранения
Волгоградской области

'11

Отпуск физическим лицам психотропных веществ, внесенных в список III

перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.